
海光1104S20单模一光四电光纤收发器

产品名称 海光1104S20单模一光四电光纤收发器

公司名称 济南中易华实工贸有限公司

价格 220.00/台

规格参数 品牌:海光
型号:HG1104S20单模一光四电光纤交换机
波长:1550/1310

公司地址 济南市历下区花园东路八涧堡路鲁商盛景广场B
座四层

联系电话 0531-82395464,82390812 18605314668

产品详情

 海光HG1104S20单模一光四电光纤收发器 光电交换机

海光HG1104单模/多模一光二电光纤收发器、一光四电光纤收发器
光电交换机(又称光纤交换机)，济南中易华实工贸有限公司根据用户需求最新升级改制生产,支持Port VL
AN，支持端口带宽控制、优先级、动态MAC地址表、端口安全、广播风暴控制等智能装置。同时一个1
00Mbps光口扩大了网络半径。海光光电交换机整体性能优越，使用简单，价格适宜，超高性价比，为工
作组用户及智能小区宽带接入提供理想的组网解决方案。 

产品用途:

一光多电光纤收发器，可实现以太网电信号与光信号的可逆转换，突破电缆传输距离短的限制，利用光
纤介质达到上百公里的高宽带远距离传输，实现电口备份和多用户接入功能，扩大网络半径，提供适宜
的组网方案。 

产品特点： 

★符合IEEE802.3 10Base-T ， IEEE802.3u 100Base-TX ，100Base-FX 标准，符合电信级运营标准
★内置SSRAM 帧缓冲器 ★双绞线电口自适应10Mbps和100Mbps模式，便于网络的升级
★支持全双工和半双工传输模式，自动协商 ★电口能自适应平行线 /
交叉线连接方式；电路布局科学，抗干扰能力强，内置防雷电路,可有效防止雷击
★内置高效交换核心，高速缓存容量1M Bits,
MAC地址容量1K,抑制广播风暴，流量控制，隔离冲突，CRC差错校验，具备地址过滤，网络分段功能 
★可以提供四个独立的10Base-T和100Base-TX双绞线电信号同100Base-FX光信号进行相互转换，实现电口
备份和多用户接入功能（光口提供：SC/PC、FC/PC、ST/PC可选），具有良好的光特性、电气特性和温
度稳定性 ★支持最长1552byte超长数据包传输 ★支持QoS，保证VOIP数据包传输



★支持STP生成树，构成冗余网络
★低功耗，低发热，小于4W，能长时间稳定工作；内置防雷电路，可大大减少雷电感应造成的损坏
★支持单纤单模高端光纤传输模式。

 

HG-1104S20一光四电光纤收发器 单模20KM光电交换机  技术参数：

●接入方式：10/100M

●波长：1310/1550

●电口连接：2-4个RJ45口，连接STP/UTP双绞线

●光口连接：单模SC/FC；

●转换方式：介质转换、存储转发

●电源输入：AC220V;DC48V/24V/12V/5V

●电源输出：DC5V2A

●LED灯：6组

●工作温度：-10～55℃

●存贮温度：-20～70℃ 

●背板带宽：≥720Gbps

●模块化插槽数：9

●馈电电流：20～50

●馈电电压：48V

●电源电压：220V

 

  

产品协议：IEEE802.3 以太网标准

       IEEE802.3u 快速以太网标准

          IEEE802.3d Spanning Tree 标准
  

- 内置SSRAM帧缓冲器；
  



- 内置1K MAC 地址存储器；
  

- 符合 IEEE802.3，802.3u，802.3x 标准；
  

- 实现超五类非屏蔽双绞线至1000Base-x 光电转换；
  

- 电口支持10Mbps,100Mbps,1000Mbps 自协商；
  

- 电口支持直通线交叉线自动切换；
  

- 允许通过最大侦长
  

- 广播风暴保护功能；
  

- 光口 SC/FC/ST可选，单/多模可选，单/双纤可选；
  

-    传输距离：2~120KM，多模单纤传输550m；
  

- 外置电源适配器：DC5V/2A；
  

- 额定功率：＜5w；
  

- 外形尺寸：160mm*80mm*28mm
  

- 工作温度：-20~70℃
  

- 储存温度：-20~70℃
  

- 相对湿度：5~90%（无凝露）

 

海光多电口光纤收发器 光电交换机 产品型号:

HG1102X 一光二电多模光纤收发器 光电交换机        



HG1102S20一光二电单模光纤收发器 光电交换机         

HG1104X 一光四电多模光纤收发器 光电转换器        

HG1104S20一光四电单模光纤收发器 20KM光电交换机    

HG-1204AS20﹠HG-1200BS20型 10/100M 单模单纤一光四电光纤收发器 25KM 光电转换器

HG-1204AS40﹠HG-1200BS40型 10/100M 单模单纤一光四电光纤收发器 40KM 光电交换机
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